



FECJ - 374

NIT: 87104080-3 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764082051196

de 2024-10-23, Prefijo: FECJ, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2024-10-23 Hasta: 2026-10-23

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 20 33 F 17 P 2 BRR SANTA FE - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1172630338

E-mail: perezyvezcontadores@hotmail.com

Fecha Emisión: 2025-03-01

Fecha Validación DIAN: 2025-03-01

Hora Validación DIAN: 13:28:55

CC o NIT: B75774141-
Cliente: MAEMUKI MODA SL
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CALLE TICIA 40 BAJOS
Ciudad: Palma de Mallorca - Islas
Baleares - España
Teléfono: 641089857
Email: maemukimoda@gmail.com

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Consignación bancaria
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-03-01



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	67108	Jean cargo dama, tela rígida	3.00	Unidad	58,823.53	11,176.47	0.00	0.00	176,470.59
2	1094	Jean cargo dama, tela rígida	2.00	Unidad	58,823.53	11,176.47	0.00	0.00	117,647.06
3	6708-1	Jean cargo dama, tela rígida	1.00	Unidad	58,823.53	11,176.47	0.00	0.00	58,823.53
4	67143	Jean cargo dama, tela rígida	3.00	Unidad	63,025.21	11,974.79	0.00	0.00	189,075.63
5	10101	Jean levanta cola popsugar nacional	3.00	Unidad	54,621.85	10,378.15	0.00	0.00	163,865.55
6	67124-1	Jean cargo dama, tela rígida	2.00	Unidad	58,823.53	11,176.47	0.00	0.00	117,647.06
7	63061	Jean cargo dama, tela rígida	1.00	Unidad	58,823.53	11,176.47	0.00	0.00	58,823.53
8	400053	Jean dama levanta cola, costillero	3.00	Unidad	54,621.85	10,378.15	0.00	0.00	163,865.55
9	400058	Jean dama levanta cola, costillero	1.00	Unidad	54,621.85	10,378.15	0.00	0.00	54,621.85
10	400057	Jean dama levanta cola, costillero	1.00	Unidad	54,621.85	10,378.15	0.00	0.00	54,621.85
11	1646	Jean dama estilo plazzo	1.00	Unidad	58,823.53	11,176.47	0.00	0.00	58,823.53
12	91	Jean dama estilo plazzo	1.00	Unidad	58,823.53	11,176.47	0.00	0.00	58,823.53
13	61030	Jean dama estilo plazzo	3.00	Unidad	47,058.82	8,941.18	0.00	0.00	141,176.47
14	190700-0	Jean dama levanta cola	1.00	Unidad	47,058.82	8,941.18	0.00	0.00	47,058.82
15	2103	Jean dama levanta cola estilo bota recta	1.00	Unidad	54,621.85	10,378.15	0.00	0.00	54,621.85
16	822-1	Jean dama levanta cola estilo bota campana	1.00	Unidad	50,420.17	9,579.83	0.00	0.00	50,420.17
17	826-2	Jean dama levanta cola estilo bota campana	1.00	Unidad	50,420.17	9,579.83	0.00	0.00	50,420.17
18	Promoción	Jean dama levanta cola	3.00	Unidad	39,215.69	7,450.98	0.00	0.00	117,647.06
19	Promoción	Jean dama levanta cola	3.00	Unidad	39,215.69	7,450.98	0.00	0.00	117,647.06
20	Promoción	Jean dama levanta cola	3.00	Unidad	39,215.69	7,450.98	0.00	0.00	117,647.06
21	822-1	Jean dama levanta cola estilo bota campana	1.00	Unidad	50,420.17	9,579.83	0.00	0.00	50,420.17



FECJ - 374

NIT: 87104080-3 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764082051196

de 2024-10-23, Prefijo: FECJ, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2024-10-23 Hasta: 2026-10-23

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 20 33 F 17 P 2 BRR SANTA FE - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1172630338

E-mail: perezyvezcontadores@hotmail.com

Fecha Emisión: 2025-03-01

Fecha Validación DIAN: 2025-03-01
Hora Validación DIAN: 13:28:55

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	176,470.59	19.00%	33,529.41					Nro Lineas:	21
IVA	117,647.06	19.00%	22,352.94					Base:	2,020,168.07
IVA	58,823.53	19.00%	11,176.47					Impuestos:	383,831.93
IVA	189,075.63	19.00%	35,924.37					Retenciones:	0.00
IVA	163,865.55	19.00%	31,134.45					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	117,647.06	19.00%	22,352.94					Descuentos Globales:	0.00
IVA	58,823.53	19.00%	11,176.47					Total Factura - Descuentos:	2,404,000.00
IVA	163,865.55	19.00%	31,134.45					Total Factura:	2,404,000.00
IVA	54,621.85	19.00%	10,378.15						
IVA	54,621.85	19.00%	10,378.15						
IVA	58,823.53	19.00%	11,176.47						
IVA	58,823.53	19.00%	11,176.47						
IVA	141,176.47	19.00%	26,823.53						
IVA	47,058.82	19.00%	8,941.18						
IVA	54,621.85	19.00%	10,378.15						
IVA	50,420.17	19.00%	9,579.83						
IVA	50,420.17	19.00%	9,579.83						
IVA	117,647.06	19.00%	22,352.94						
IVA	117,647.06	19.00%	22,352.94						
IVA	117,647.06	19.00%	22,352.94						
IVA	50,420.17	19.00%	9,579.83						

NOTAS:

SON: DOS MILLONES CUATROCIENTOS CUATRO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.